serralheiro e costura em geral, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa JOSE VANDERLEI DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 18.867.111/0001-65, 

vencedora nos ITENS  01 – R$ 30,00, 02 – R$ 30,00 e 04 – R$ 30,00 perfazendo o valor total de R$ 

270.540,00 (duzentos e setenta mil e quinhentos e quarenta reais). 

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 02251541969, inscrita no CNPJ sob o n° 13.604.328/0001-

69, vencedora nos ITEM 05 – R$ 34,50 perfazendo o valor total de R$ 66.412,50 (sessenta e seis mil e 

quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos). 

A empresa 33.293.337 ROBERTO APEL, inscrita no CNPJ sob o n° 33.293.337/0001-93, vencedora nos 

ITEM 03 – R$ 39,90 perfazendo o valor total de R$ 139.650,00 (cento e trinta e nove mil e seiscentos e 

cinquenta reais). 

Marmeleiro, 22 de janeiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito